

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)

Erhvervsstyrelsen

Uitch Iscratch Productions ApS

Hauser Plads 28A, 3., 1127 København K.

CVR-nr. 30 83 12 41

Årsrapport for 2015

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 5/4 2016.



Dirigent
Mads Nørfelt Marstrand

Hjemstedskommune: København

Ledelsens årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at instruere og producere reklamefilm samt foretage investeringer i forbindelse hermed.

Økonomisk udvikling

Resultatet for indkomståret 2015 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling for regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse for 2015

Note		2015	2014
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttoavance	8.925.366	7.351.438
	Udgifter		
1	Andre eksterne udgifter	-2.327.020	-1.825.763
2	Personaleudgifter	-5.572.235	-4.647.757
	Resultat før afskrivninger	<u>1.026.111</u>	<u>877.918</u>
3	Afskrivninger	-56.280	-39.088
	Resultat før finansiering	<u>969.831</u>	<u>838.830</u>
	Finansielle indtægter	28.895	15.886
	Finansielle indtægter, koncern	37.632	74.393
	Finansielle udgifter	-11.969	-13.025
	Finansielle udgifter, koncern	-2.645	-1.129.117
	Resultat før skat	<u>1.021.744</u>	<u>-213.033</u>
4	Beregnete skatter	-285.166	-230.908
	Årets resultat	<u><u>736.578</u></u>	<u><u>-443.941</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	6.578	-443.941
	Udbytte	730.000	0
		<u><u>736.578</u></u>	<u><u>-443.941</u></u>

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2014
	AKTIVER	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	0	0
	Indretning af lejede lokaler	163.892	189.672
	Materielle anlægsaktiver i alt	163.892	189.672
	Deposita	218.489	206.995
	Finansielle anlægsaktiver i alt	218.489	206.995
5	Anlægsaktiver i alt	382.381	396.667
	Igangværende arbejder	0	0
	Varebeholdninger i alt	0	0
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	573.503	714.314
	Debitorer	2.390.533	798.029
4	Udskudt skatteaktiv	36.566	31.654
	Øvrige tilgodehavender	63.297	65.259
	Tilgodehavender i alt	3.063.899	1.609.256
	Likvide beholdninger i alt	727.490	987.574
	Omsætningsaktiver i alt	3.791.389	2.596.830
	Aktiver i alt	4.173.770	2.993.497

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2014
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	1.033.113	1.026.535
	Afsat udbytte	<u>730.000</u>	<u>540.000</u>
6	Egenkapital i alt	<u>1.888.113</u>	<u>1.691.535</u>
4	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	978.368	749.664
	Igangværende arbejder	400.000	350.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	Kassekredit	65.154	7.788
	Anden gæld	<u>842.135</u>	<u>194.510</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.285.657</u>	<u>1.301.962</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.285.657</u>	<u>1.301.962</u>
	Passiver i alt	<u>4.173.770</u>	<u>2.993.497</u>
7	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Andre eksterne udgifter		
Salgsomkostninger	622.245	336.734
Lokaleomkostninger	637.246	893.188
Administrationsomkostninger	<u>1.067.529</u>	<u>595.841</u>
	<u>2.327.020</u>	<u>1.825.763</u>
2 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	5.433.488	4.492.133
Pensioner	0	80.000
Andre omkostninger til social sikring	24.030	48.943
Andre personaleomkostninger	<u>114.717</u>	<u>26.681</u>
	<u>5.572.235</u>	<u>4.647.757</u>
3 Afskrivninger		
Driftsmidler og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	<u>56.280</u>	<u>39.088</u>
	<u>56.280</u>	<u>39.088</u>
4 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	290.078	307.047
Udskudt skat, regulering	<u>-4.912</u>	<u>-76.139</u>
	<u>285.166</u>	<u>230.908</u>
 Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	 <u>36.566</u>	 <u>31.654</u>

5 Anlægsaktiver

	<u>Materielle</u>		<u>Finansielle</u>
	<u>Indretning, lejede lokaler</u>	<u>Driftsmidler og inventar</u>	<u>Deposita</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2015	320.439	0	206.995
Tilgang	30.500	0	11.494
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2015	<u>350.939</u>	<u>0</u>	<u>218.489</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2015	130.767	0	0
Afskrivninger i året	56.280	0	0
Tilbageførte afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31/12 2015	<u>187.047</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2015	<u>163.892</u>	<u>0</u>	<u>218.489</u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2015	125.000	1.026.535	540.000	1.691.535
Udbetalt udbytte	0	0	-540.000	-540.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>6.578</u>	<u>730.000</u>	<u>736.578</u>
Egenkapital pr. 31/12 2015	<u>125.000</u>	<u>1.033.113</u>	<u>730.000</u>	<u>1.888.113</u>

7 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.